2024 年２月９日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

日本証券新聞社主催の個人投資家向け説明会参加に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 5 日（火）に株式会社 日本證券新聞社（以下、日本証券新聞社）が主

催する個人投資家向け説明会へ参加いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

本説明会では、中期経営計画（2024 年３月期～2026 年３月期）初年度である今期の進捗状

況とともに、当社の強みやビジネスモデル等のご紹介、成長戦略、株主還元策等について、当

社代表取締役社長 成田隆志よりお話させていただきます。

みなさまのご参加をお待ちしております。

記

１． 開催日時： 2024 年 3 月５日(火)

12 時 30 分開場／13 時 00 分開演～16 時 00 分終了(予定)

※当社は第一部（13 時 00 分～13 時 50 分）に登壇します。

２． 場  所： 東京証券会館 ８階ホール

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8

３． 登 壇 者 ： 代表取締役社長 成田隆志

４． 参加方法： 以下、日本証券新聞社のサイトよりお申し込みください。

  （要事前申し込み）

 U R L： https://www.nsjournal.jp/seminar/20240305tokyo/

■本件に関するお問い合わせ

ニフティライフスタイル株式会社 経営管理部 https://niftylifestyle.co.jp/ir/ir_contact/

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/
https://www.nsjournal.jp/seminar/20240305tokyo/
https://niftylifestyle.co.jp/ir/ir_contact/